22* Si in horto fuerit, malb. ortopodum, dc den. qui fac. sol. xv culp. iud.

[9] Si uero in horto (*) fuerint, dc din. qui fac. sol. xv culp. iud.
 (*) ortu, Q.

Cf. L. Sal. 7. § 11 and 12 of Codd. 5, 6 &c.

23* Si quis *melarium aut pirarium decorticauerit, malb. leoardardi, cxx den. qui fac. sol. iii culp. iud.

[10] Si quis milarium (*) aut pirarium (*) decorticauerit (*), cxx din. qui fac. sol. iii culp. iud.
 (*) meslarium, Q. (*) pericarium, Q. (*) decorticauerit, T.V.

24* Si uero in horto fuerit, malb. ortobaum, dc den. qui fac. sol. xv culp. iud.
 (For § 25 see tit. 7).

[11] Si uero in horto (*) fuerint (*), dc din. qui fac. sol. xv culp. iud.
 (*) ortu, Q; orto, V. (*) fuerit, Q.
 (For § 12 see tit. 7).

Cf. L. Sal. tit. 9r.

XXXVIII. [9] Si quis in nabina (*) in fabaria, in lenticularia (*) in furtu (*) ingressus (*) fuerit (*), mal leoardardi (*), [sunt den. cxx qui fac.] sol. iii culp. iud.

(Cf. § 6).

[12] Si quis in napinam (*) in fabariam (*), in lenticulariam (*) uel in his similia, ad furtum faciendum, ingressus fuerit, cxx din. qui fac. sol. iii culp. iud.
 (*) nabina, Q. (*) fauarium, Q; most of the MSS. add here: in pisariam. (*) lenticulariam, Q.

(*) nabina, p. (*) lenticaria, p. (*) furtum, & q. (*) egressus, q. (*) S. q. nabina, faba, lenticula (fabam, lenticulam, G) in agro furaverit, B-H. (*) leud, &

XXXVIII. [Rubrica deest in omnibus].

[1] Si quis de campo alieno (*) lino (*) furaverit et in carro duxerit, mal leoardardi (*), [sunt den. MDCXX qui fac.] sol. xlv culp. iud.

7 Si quis + aliquid de campo alieno furaverit, et hoc exinde in carro aut per caballum duxerit, malb. leoardardi, MDCXX den. qui fac. sol. xlv culp. iud.
 † in campo alieno linum.

[14] Si quis in campo alieno linum (*) furaverit, et hoc in caballo aut in carro duxerit, dc din. qui fac. sol. xv culp. iud.
 (*) V add: alienum.

(*) alterio, G. (*) lino, om. &, but it is written above the line in a later hand; linum, B-H. (*) leud, &

8 Si uero tantum priserit quantum in dorso suo portare ualuerit, malb. leoardardi, dc den. qui fac. sol. xv culp. iud.

[15] Si uero tantum tulerit quantum in dorso (*) portare potuerit, cxx din. qui fac. sol. iii culp. iud., excepto capitale et delatura (*).
 (*) dorso, Q. (*) exc. c. e. d., om. Q.

29* Si quis in agro alieno arborem insertam exciderit, MCC den. qui fac. sol. xxx culp. iud.

[16] Si quis in agro alieno arborem insertam exciderit, MCC din. qui fac. sol. xxx culp. iud.

Cf. Sept. Caus. 1. 4; Ed. Roth. 356.

XL. [Rubrica deest in omnibus].

[1] Si quis pratium (*) alienum secauerit (*), opera sua perdat et insuper (*) [sunt den. dc qui fac.] sol. xv culp. iud. (*)

9 Si quis pratium alienum secauerit, + operam suam perdat, et insuper sol. xv culp. iud.; + laborem.

[20] Si quis pratium alienum secauerit (*), laborem suum perdat, et insuper dc din. qui fac. sol. xv culp. iud.
 (*) segauerit, Q.

(*) pratium, p. (*) segauerit, p. (*) insuper, om. B-H. (*) componat, B-H.

COD. 1.	COD. 2.	COD. 3.	COD. 4.	CODD. 6 & 5.
et si fenum exinde ad domum suam duxerit et discargauerit, excapio capitale et dilatata, MDCCC din. qui fac. sol. XLV culp. iud.	et si exinde ad domo sua duxerit fenum et discargauerit, et ei fuerit adprobatum, malb leodardi, sunt din. MDCCC fac. sol. XLV, excepto capitale et dilatata.	et si ex fenum secauerit in furtu duxerit et discauerit, sol. xxxv culp. iud.	et si exinde ad domum suam duxerit et discargauerit, MDCCC den. qui fac. sol. XLV culp.	Et si exinde fenum ille ^(b) ad domum suam in carro duxerit et discargauerit ^(c) , malb leod ^d , sunt den. MDCCC qui fac. sol. XLV culp. iud. (^b) ille, <i>om. 5.</i> (^c) discargauerit.
[11] Si uero tantum furauerit quantum in dorsum suum portare potuerit, sol. III culp. iud.	[11] Si uero tanto praesumpserit quantum in dorsum suum portauerit, et ei fuerit adprobatum, malb leodardi, sunt din. cxx fac. sol. III culp. iud.	[10] Si uero tantum praesumpserit quantum in dorsum suum portauerit, sol. III culp. iud.	[10] Si uero tantum praesumpserit quantum in dorsum suum portauerit, cxx den. qui fac. sol. III culp.	[80] Si uero tantum tantum ^(a) praeserit ^(b) quantum in dorso suo portauerit, malb leod ^d , sunt den. cxx qui fac. sol. III culp. iud. (^a) tantum, <i>om. 5.</i> (^b) priserit.
[12] Si quis uinea aliena in furtum uindemiauerit et inuentus fuerit, DC [din.] qui fac. sol. xv culp. iud.	[12] Si quis uineam aliena in furtum uindemiauerit et inuentus fuerit, malb leodarde, sunt din. DC fac. sol. xv culp. iud.	[11] Si quis uineam alienam in furtum uindemiare inuentus fuerit, sol. xv culp. iud.	[11] Si quis uinea aliena in furtum uindemiauerit et inuentus fuerit, DC den. qui fac. sol. xv culp.	[31] Si quis uineam ^(a) alienam ^(b) in furtum uendemiauerit ^(c) , malb leod ^d , <i>corr.</i> leod ^d , sunt den. DC qui fac. sol. xv culp. iud. (^a) uinea. (^b) aliena. (^c) uindemiauerit.
[13] Si uero uino ad domum suam exinde duxerit et discargauerit, MDCCC [din.] qui fac. sol. XLV culp. iud.	[13] Si uero uinum ad domum suam duxerit, aut in cauallo aut in carro discargauerit, et ei fuerit adprobatum, malb leodardi, sunt din. MDCCC fac. sol. XLV culp. iud.	[12] Si uero uinum exinde ad domum suam adduxerit et discargauerit, excepto capitalia et delatura, sol. XLV culp. iud.	[12] Si exinde uinum ad domum suam duxerit et discargauerit, MDCCC den. qui fac. sol. XLV, excepto capitale et dilatata, culp.	Et si exinde uinum in carro ad domum suam adduxerit ^(d) , malb leod ^d , sunt den. MDCCC qui fac. sol. XLV culp. iud., [excepto capitale et dilatata]. (^d) duxerit et discargauerit.
[14] De messibus uero simile conditione conuenit obseruare.	[14] De messibus uero simul obseruandum est.	De messibus uero similiter obseruandum est.	[13] De messibus uero similiter obseruandum est.	[22] De messibus uero similiter obseruandum est.
[15] Si quis in siluam materium alterius concapulauerit aut incenderit, DC din. qui fac. sol. xv culp. iud.	[15] Si quis in silua materium alienum capulauerit aut incideret, cui fuerit adprobatum, malb leodardi, sunt din. DC fac. sol. xv culp. iud.	[13] Si quis in siluam materium alienum incenderit aut capulauerit, sol. xv culp. iud.	[14] Si quis in silua materium alienum incenderit aut concapulauerit, DC den. qui fac. sol. xv culp.	[23] Si quis uero clausuram alienam deruperit, malb orbis uia lazina ^o , sol. [xv] (^a) culp. iud. (^a) supplied from cod. 5; in cod. 6 space is left open for the amount of the fine after sol.
[16] Si quis materium alienum ex una parte dolare praesumpserit, cxx din. qui fac. sol. III culp. iud.	[16] Si uero materio ex una parte dolato in furtum praesumpserit, cxx din. fac. sol. III culp. iud.	[14] Si uero materio ex una parte dolato in furtu priserit, sol. III culp. iud.	[15] Si uero materium ex huna parte dolatum in furtum praesumpserit, cxx den. qui fac. sol. III culp.	[25] Si quis materium ex una parte dolatum furauerit, malb leod ^d , sunt den. cxx qui fac. sol. III culp. iud.
[17] Si quis ligna aliena in silua aliena furauerit, sol. III culp. iud.	[17] Si quis arbore post annum quod fuit signatus praesumpserit, nullam habeat culpam.	[15] Si quis ligna alterius in silua furauerit, sol. III culp. iud.	[16] Si quis ligna in silua aliena furauerit, MDCCC den. qui fac. sol. XLV culp.	[33] Si quis in siluam ^(a) fustem signauerit et non capulauerit ^(b) , si uero post annum quod fuerit signatus qui eum priserit ^(c) nullam habeat culpam. (^a) silua. (^b) capulauerit. (^c) priserit.
[18] Si quis arborem post annum quod fuit signatus praesumpserit, nullam habeat culpam.	[17] Si quis arbore post annum signatum praesumpserit, nullam abiam culpam.	[16] Si quis retem ad anguillas de fluuio furauerit, sol. XLV culp. iud.	[17] Si quis statua, tremaglio aut uertiuolo de fluuio furauit, DC den. qui fac. sol. xv culp.	Et si infra annum ^(d) ipso capulauerit, malb leod ^d , sol. III culp. iud. (^d) anno.
[19] Si quis retem ad anguillas de flumen furauerit, mal obto bbo, hoc est MDCCC din. qui fac. sol. XLV culp. iud.	[18] Si quis retem ad anguillas de flumen furauerit, cui fuerit adprobatum, malb obtubbo, sunt din. MDCCC fac. sol. XLV culp. iud., excepto capitale [et] dilatata.	[16] Si quis retem ad anguillas de fluuio furauerit, sol. XLV culp. iud.	[18] Si quis screonia sine clauem effregerit, mal obdo, hoc est [DC] din. qui fac. sol. xv culp. iud.	[26] Si quis retem ^(a) angularitiam ^(b) furauerit de fluuio, malb obduplo ^o , sunt den. MDCCC qui fac. sol. XLV culp. iud. (^a) rete. (^b) angularicia.
[20] Si quis statualem, tremacleam aut uerteuelem furauerit, mal nascondinar, hoc est DC din. qui fac. sol. xv culp. iud.	[19] Si quis statualem, tremacleam aut uerteuelem furauerit et ei fuerit adprobatum, malb nasco dinar, sunt dinarie DC fac. sol. xv culp. iud.	[17] Si quis statuam, tremalem aut uerteuolo de fluuio furauerit, sol. xv culp. iud.	[19] Si quis screonia sine clauem effregerit, mal obdo, hoc est [DC] din. qui fac. sol. xv culp. iud.	[27] Si quis statuam ^(a) aut tramaculam ^(b) aut uerticulum ^(c) de fluuio furauerit, malb nasde ^o , sunt den. DC qui fac. sol. xv culp. iud. (^a) staduam. (^b) tremaculam. (^c) uerteuolum.
[21] Si quis screonia sine clauem effregerit, mal obdo, hoc est [DC] din. qui fac. sol. xv culp. iud.	[20] Screonas qui sine clauem effregerit, cui fuerit adprobatum, mal pronas an thi so, sunt din. MDCCC fac. sol. XLV culp. iud., excepto capitale et dilatata.	[18] Si quis screonia sine clauem effregerit, sol. xv culp. iud.	[19] Si quis screonia qui clauem habet effregerit, MDCCC den. qui fac. sol. XLV culp.	[29] Si quis screonam sine clauem effregerit, malb obdo ^o , sunt den. DC qui fac. sol. xv culp. iud.
[22] Si quis screonia qui clauem habet effregerit, MDCCC din. qui fac. sol. XLV culp. iud.	[19] Si clauem habuerit, XLV sol. culp. iud.	[19] Si clauem habuerit, XLV sol. culp. iud.	[20] Si quis screonia qui clauem habet effregerit, MDCCC den. qui fac. sol. XLV culp.	[32] Si quis screonam ^(a) qui clauem habet effregerit, malb stronis anthedio ^o , sunt den. MDCCC qui fac. sol. XLV culp. iud. (^a) screonam.

CODD. 7, 8, 9.	COD. 10.	LEX EMEND.	OBSERVATT.
<p>et si exinde (v) fœnum (v) in carro ad (v) domum suam duxerit, [sunt den. MDCCC qui fac.] sol. XLV (v) culp. iud. (v), excepto capitale et delatura (v).</p>	<p>et si ipsum fœnum in carro carrauerit et ad domum suam + adduxerit, malb. leudardi, MDCCC den. qui fac. sol. XLV culp. iud., excepto capitale et delatura.</p>	<p>[21] Et si inde fœnum (v) ad domum suam in carro duxerit et discarauerit, MDCCC din. qui fac. sol. XLV culp. iud., excepto capitale et delatura (v).</p>	
<p>[2] Si uero tantum praesumpserit quantum in dorsum (v) suum portare potuerit (v), [sunt den. CXX qui fac.] sol. III culp. iud. (v)</p>	<p>10 Si uero tantum priserit quantum in dorso suo portare potuerit, malb. leudardi, DC den. qui fac. sol. XV culp. iud.</p>	<p>[22] Si uero tantum tulerit quantum in dorso (v) suo portare potuerit, CXX din. qui fac. sol. III culp. iud., excepto capitale et delatura.</p>	
<p>XLII. [Rubrica deest in omnibus.]</p> <p>[1] Si quis (v) uineam (v) alienam (v) in furto (v) uindemiauerit (v), mal leodardi (v), [sunt den. DC qui fac.] sol. XV culp. iud.</p>	<p>11 Si quis uineam alienam in furto uindemiauerit, malb. leudardi, DC den. qui fac. sol. XV culp. iud.;</p>	<p>[23] Et si inde uinum (v) in carro in domum suam adduxerit et discarauerit (v), MDCCC din. qui fac. sol. XLV culp. iud., excepto capitale et delatura.</p>	
<p>[2] Si uero in carro (v) carcauerit (v) et (v) ad domum suam duxerit, [sunt den. MDCCC qui fac.] sol. XLV culp. iud.</p>	<p>et si ipse uinum in carro carrauerit et ad domum suam duxerit, et discarauerit, malb. leudardi, MDCCC den. qui fac. sol. XLV culp. iud.;</p>	<p>[24] De messibus autem similiter conuenit obseruare (v).</p>	<p>Cf. L. Sal. 7; Gund. 27. 7-9, 103.</p>
<p>VIII. [3] Si quis in silua materiam alienam capulauerit aut inuolauerit (v) aut incenderit, mal leodardi (v), [sunt den. DC qui fac.] sol. XV culp. iud.</p>	<p>VIII. 4 Si quis in silua alterius + materiam furatus fuerit, aut incenderit uel capulauerit, malb. leudardi, DC den. qui fac. sol. XV culp. iud., excepto capitale et delatura.</p>	<p>[25] Si quis in silua (v) materiam alienam (v) aut incenderit uel capulauerit, DC din. qui fac. sol. XV culp. iud., excepto capitale et delatura.</p>	<p>Cf. L. Sal. 88.</p> <p>Cod. 6 has distinctly <i>lasino</i>.</p>
<p>VIII. [4] Si quis in silua alterius ligna furauerit (v), mal leodardi, [sunt den. DC qui fac.] sol. XV culp. iud.</p>	<p>19 Si quis in sylua materiam aut ligna furauerit aut incenderit uel capulauerit, malb. leudardi, DC den. qui fac. sol. XV culp. iud.</p>	<p>[26] Si quis materiam (v) de una parte dolatum furauerit, CXX din. qui fac. sol. III culp. iud.</p>	<p>Cf. L. Sal. 84; Ed. Roth. 281-283; L. Gund. 28; Alf. 12.</p>
<p>VIII. [5] Si quis in silua alterius ligna furauerit (v), mal leodardi, [sunt den. DC qui fac.] sol. XV culp. iud.</p>	<p>27 Si quis materiam de una parte dolatam furauerit, malb. leudardi, CXX den. qui fac. sol. III culp. iud.</p>	<p>[27] Si quis arborem post annum quam (v) fuerit signata (v) capulare praesumpserit, nullam exinde habeat culpam.</p>	<p>Cf. Ed. Roth. 238, 239.</p>
<p>XLIII. [DE RETIBUS] (v).</p> <p>[1] Si quis ritum (v) ab (v) anguilla (v) de flum (v) furauerit, mal obdubas (v), [sunt den. MDCCC qui fac.] sol. XLV (v) culp. iud.</p>	<p>18 Si + quis rete + ad anguillas de flumine inuolauerit, malb. ob dopus, DC den. qui fac. sol. XV culp. iud.</p>	<p>[28] Si quis statuam (v) aut tremachlum (v) uel uertiuolum de flumine furauerit, DC din. qui fac. sol. XV culp. iud.</p>	<p>Cf. L. Sal. 81. 1. The contraction of the gloss in 9 has been extended, as the ; which is found in the MS. would be likely to create confusion.</p>
<p>[2] Si quis statuam aut trimaclem (v) uel uerte nullo (v) de flumine (v) furauerit, mal narcus taxaca (v), [sunt den. DC qui fac.] sol. XV culp. iud.</p>	<p>14 Si quis statuam aut + tremagolum uel uertebolum de flumine furauerit, malb. nasthus, texacha, DC den. qui fac. sol. XV culp. iud.</p>	<p>[29] Si uero (v) screonam (v) quae (v) sine clauē est effringerit (v), DC din. qui fac. sol. XV culp. iud.</p>	<p>Cf. L. Fris. (Add. Sap.) 1. 3.</p>
<p>XLIII. [DE SCREONIS EFFRACTIS] (v).</p> <p>[1] Si quis screonam (v) qui clauem habet effringerit (v), mal strona antidio (v), [sunt den. MDCCC qui fac.] sol. XLV (v) culp. iud.</p>	<p>16 Si quis screona sine clauē fregerit, malb. obdon, DC den. qui fac. sol. XV culp. iud.</p>	<p>[30] Si quis screonam (v) quae (v) sine clauē est effringerit (v), DC din. qui fac. sol. XV culp. iud.</p>	
<p>[2] Si quis screonam (v) qui clauem habet effringerit (v), mal strona antidio (v), [sunt den. MDCCC qui fac.] sol. XLV (v) culp. iud.</p>	<p>15 Si quis screona qui clauem habet effringerit, malb. nasche screonas anthedi, MDCCC den. qui fac. sol. XLV culp. iud.</p>	<p>[31] Si quis screonam (v) quae (v) clauem habet effringerit et aliquid furauerit, MDCCC (v) din. qui fac. sol. XLV culp. iud.</p>	

COD. 1.	COD. 2.	COD. 3.	COD. 4.	COD. 5 & 6.
[93] Si quis campo alieno arauerit extra consilium domini sui, sol. xv culp. iud.	[91] Si quis campum alienum arauerit et non semenauerit, mal leopardi, sunt din. dc fac. sol. xv culp. iud.	[90] Si quis campum alienum arauerit et non semenauerit, sol. xv culp. iud.		Et si exinde nihil tulerit, malb leod ^o , pro sola effractura sol. xv culp. iud.
[94] Si quis uero eum semenauerit, mal oueppo andrepa, hoc est M ^o DC den. qui fac. sol. xlv culp. iud.	[92] Si quis campo alieno arauerit et semenauerit, hoc her paande escrippas, din. M ^o DC fac. sol. xlv culp. iud.	[91] Si quis campum alienum arauerit et semenauerit, sol. xlv culp. iud.	[10] Si quis campo alieno arauerit et semenauerit, M ^o DC den. qui fac. sol. xlv culp.	[17] Si quis campum ^(a) alienum ^(b) arauerit aut ^(c) non semenauerit, malb leod ^o , sunt den. dc qui fac. sol. xv culp. iud. (^a) campo. (^b) alieno. (^c) et.
[95] Si quis cum seruo alieno aliquid negutiauerit, hoc est nesciente domino, dc din. qui fac. sol. xv culp. iud.	[93] Si quis cum seruum alienum aliquid negutiauerit, nesciens domino suo, Mal theo lasina, sunt din. dc fac. sol. xv culp. iud.	[92] Si quis cum seruo alieno aliquid negotiauerit, sol. xv culp. iud.	[90] Si quis cum seruo alieno negotiauerit, dc den. qui fac. sol. xv culp.	[16] Si quis campum alienum arauerit uel semenauerit, sol. xlv culp. iud. (^a) (^a) <i>Talis § occurrit in 5 only.</i> [18] Si quis aratro de campo alieno ante ostauerit aut iactauerit aut ^(a) testauerit, malb auuerphe ^o , sunt den. dc qui fac. sol. xv culp. iud. (^a) uel. [90] Si quis cum seruo alieno sine consilio domini sui aliquid negotiauerit, malb theolasina ^o , sunt den. dc qui fac. sol. xv culp. iud. [81] Si quis mulierem brachilem ^(a) furauerit, malb subto ^o , sunt cxx den. qui fac. sol. iii culp. iud. (^a) brachilem. [99] Si quis casam alienam sine consilio ^(a) domini sui traxerit, malb alachis cido ^o , M ^o CC den. qui fac. sol. xxx culp. iud. (^a) consilio.
XXVIII. DE ELOCATIONIBUS.	[XXVIII] ^(a) XXVII. DE LOGACIONIBUS IN FURTUM.	XXVIII. DE ELOGATIONIBUS.	XXVIII. DE ELOGATIONIBUS.	XXVIII. DE LOCATIONIBUS ^(a) .
[1] Si quis in furtum alium locauerit, cui fuerit adprobatum, mal theolasina, hoc est M ^o DC din. qui fac. sol. LXII culp. iud.	[1] In furtum aliquid elogare uoluerit, cui fuerit adprobatum, malb morter, sunt din. M ^o DC fac. sol. LXII culp. iud. <i>(^a) The number XXVII has been employed twice in the MS.; consequently all following titles are numbered wrongly by one in the MS.</i>	[1] Si quis in furtum aliquid elocare uoluerit, cui fuerit adprobatum, sol. LXII culp. iud.	[1] Si quis in furtum aliquid elogare uoluerit et non fecerit, cui fuerit adprobatum, M ^o DC den. qui fac. sol. LXII culp.	[1] Si quis in furtum alique ^(b) elocare ^(c) uoluerit et non fecerit ^(d) , ut hominem interficiat et pretium ab ^(e) hoc acciperit, et non fecerit, cui fuerit adprobatum, malb seulandefa ^o , sunt den. M ^o DC qui fac. sol. LXII culp. iud. (^a) elocationibus. (^b) aliquem. (^c) elocare. (^d) et non fecit, om. §. (^e) ob.
[2] Si quis in furtum elocatur hominem occidere uoluerit et ei fuerit adprobatum, M ^o DC din. qui fac. sol. LXII culp. iud.	[2] Si quis furtum elogatum, acceptum praecio, hominem hocciderit et ei fuerit adprobatum, malb morter, sunt din. M ^o DC fac. sol. LXII culp. iud.	[2] Si quis in furtu elocatus, accepto praecio, hominem occidere uoluerit, cui fuerit adprobatum, sol. LXII culp. iud.	[2] Si quis in furtum, accepto praecio, hominem hoccidere uoluerit et non fecerit, et ei fuerit adprobatum, M ^o DC den. qui fac. sol. LXII culp.	[2] Si quis in furtum elocatum, pretium ^(a) acceptum ^(b) , hominem occidere uoluerit et non fecerit, malb seulandefa ^o , sunt den. M ^o DC qui fac. sol. LXII culp. iud. (^a) accepto praecio.
[3] Si uero per tertio hominem elocatio ipsa transmissa fuerit, et ipse ingenuus, hac si dans, accipiens et portans, sol. LXII singuli eorum culpabiles iudicentur.	[3] Si uero pro tertio homine elogatio ipsa fuerit transmissa, si adprobatum fuerit, malb morter, sunt din. M ^o DC fac. sol. LXII culp. iud.; hat sic dans, accipiens et portans, sexsagenus binus simis sol. culp. iud.	[3] Si uero post tertio elocatio ipsa fuerit transmissa, LXII sol. culp. iud.; hoc sic dans, accipiens, portans, LXII solidos singuli eorum culpabiles iudicentur.	[3] Si quis post tertio elogatio ipsa fuerit transmissa, M ^o DC den. qui fac. sol. LXII culp. Hoc sic dans, haccipiens, LXII semis singuli eorum culp.	[3] Si uero post tertia elocatione ^(a) ipsa transmissa fuerit, M ^o DC [den.] qui fac. sol. LXII culp. iud. Illorum ^(b) culpabiles iudicentur quisque accipiens sic dans ^(c) . (^a) elocatio. (^b) sic dans, accipiens, portans quisque illorum culp. iud.
XXVIII. DE DIBILITATIBUS.	[XXVIII] XXVIII. DE DIBILITACIONIBUS.	XXVIII. DE DEBILITATIBUS.	XXVIII. DE DEBILITATIBUS.	XXVIII. DE DEBILITATIBUS ^(a) .
[1] Si quis alterum manum uel pedem debilitauerit, aut oculum uel nasum amputauerit, III ^o den. qui fac. sol. c culp. iud.	[1] Si quis alterum manum, pedem uel oculum eiecerit aut excusseret, nasum amputauerit, cui fuerit adprobatum, malb secti, sunt din. III ^o den. qui fac. sol. c culp. iud.	[1] Si quis alteri manum, pedem uel oculum eiecerit, aut auriculam uel nasum amputauerit, sol. c culp. iud.	[1] Si quis alterum manum, pedem, hocolum aut auriculam uel nasum amputauerit, III ^o den. qui fac. sol. c culp.	[1] Si quis alteri manum aut pedem uel oculum eiecerit, aut auriculam uel nasum amputauerit, malb secti ^o , sunt den. III ^o den. qui fac. sol. c culp. iud. (^a) debilitacionibus.